

# **Gardenia Holding Af 03.04.2008 ApS**

**Langgade 108, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 31 36 72 20**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

---

Jessie Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gardenia Holding Af 03.04.2008 ApS Langgade 108 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 31 36 72 20
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jessie Pedersen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Kaas Blomster Af 04.08.2008 ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at opnå indtjening ved besiddelse af anparterne i tilknyttede og associerede virksomheder samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.174 kr. mod 128.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-41.199	129.204
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.449</b>	<b>127.579</b>
Skat af årets resultat	275	682
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.174</b>	<b>128.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-41.199	129.204
Disponeret fra overført resultat	-975	-943
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.174</b>	<b>128.261</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	231.802	273.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	231.802	273.001
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>231.802</b>	<b>273.001</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.210	13.210
Udskudte skatteaktiver	275	0
Tilgodehavender i alt	13.485	13.210
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.485</b>	<b>13.210</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>245.287</b>	<b>286.211</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.802	158.001
4 Overført resultat	-31.168	-30.193
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>210.634</b>	<b>252.808</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.875	19.625
Selskabsskat	12.528	12.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.653	33.403
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.653</b>	<b>33.403</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>245.287</b>	<b>286.211</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	115.000	115.000
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>115.000</b>	<b>115.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	158.001	28.797
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-41.199	129.204
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>116.802</b>	<b>158.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>231.802</b>	<b>273.001</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kaas Blomster Af 04.08.2008 ApS	Jammerbugt	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	158.001	28.797
Resultatandel	-41.199	129.204
	<b>116.802</b>	<b>158.001</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-30.193	-29.250
Årets overførte overskud eller underskud	-975	-943
	<b>-31.168</b>	<b>-30.193</b>

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheds mellemværende med kreditinstitut er der afgivet kautionsforpligtelse.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.